
VERZE do 24. 3. 2024 (24. 3. 24 – 16.12)  

 

DAHASL Okresní přebor: 

Hattricky Pitáků ozdobily duel Lovčic          
 

   Hradec Králové – Zápasy 15. dějství pokračoval po zimní pauze DAHASL 

OP dospělých OFS Hradec soutěžního ročníku 2023/24.    

 

Olympia Hradec – Kobylice 7:0 (5:0). O výrazném vítězství rozhodli 

domácí již v 1. poločase. Branky: Korba 5, Šťastný, Sadílek, rozhodčí 

Hlavsa.                 

 

Prasek – Dohalice 0:3 (0:0). Po změně stran dali hosté 3 góly, a tak 

3 body putovaly do Dohalic. Branky: Rusyn 2, Štancl, rozhodčí Štancl.                

 

Nechanice – Lhota p. L. 3:1 (1:0). Téměř 200 diváků vidělo vítězství 

domácího týmu. Branky: Chalupník, Klouzek, Kubišta – Srpek, rozhodčí 

Mottajček.                 

 

Nový Hradec B – Libřice 3:1 (0:0). Domácí rozhodli o výhře v duelu 

sousedů v tabulce ve 2. poločase. Branky: Mrštík 2, Bouška – Ličman 

D., ČK 0:1, rozhodčí Částka.                 

 

Lovčice – Skřivany B 9:1 (2:0). Výrazná výhra domácího celku se zrodila 

až ve 2. půli i díky hattrickům K. a D. Pitákovým. Branky: Piták K. 

3, Piták D. 3, Němec 2, Chára – Vojtěch, rozhodčí Doubrava.                 

 

Malšovice – Vysoká B 1:1 (1:0). Na UT arény za umělého osvětlení se 

soupeři rozešli smírně. Branky: Jareš – Salavec, rozhodčí Kubišta.                

 

Roudnice B – Sendražice 7:1 (3:1). Tabulkový rozdíl se projevil ve 

výši skóre v utkání hraném na UMT Slavia Hradec. Branky: Sciskala 2, 

Koutník L., Svatoň, Tykva, Novák, Hladík – Jedlička Z. st., rozhodčí 

Stránský.                 

 

TABULKA:   

 1.Olympia HK  15 13  0  2   89:20   39 

 2.Lovčice     15 12  0  3   64:25   36 

 3.Roudnice B  15 11  1  3   47:18   34 

 4.Nechanice   15 10  3  2   45:23   33 

 5.Dohalice    15 11  0  4   38:24   33 

 6.Lhota p.L.  15  9  2  4   40:28   29   

 7.Malšovice   15  8  2  5   39:30   26   

 8.Kobylice    15  5  2  8   31:50   17   

 9.Nový HK B   15  5  1  9   34:46   16 

10.Libřice     15  5  0 10   31:51   15   

11.Vysoká B    15  3  1 11   26:42   10 

12.Skřivany B  15  2  2 11   22:55    8   

13.Prasek      15  2  1 12   23:68    7   

14.Sendražice  15  1  1 13   16:65    4   

 



AM GNOL 3. třída východ 

 
   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ po zimní pauze bude 

pokračovat jarní částí soutěžního ročníku 2023/2024 o velikonočním 

víkendu 29. 3. – 31. 3. 2024.   

 

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C  11 11  0  0  100:12   33 

 2.Smiřice      11 10  0  1   71: 7   30 

 3.Stěžery B    11  6  2  3   46:21   20 

 4.Libčany B    11  6  1  4   30:29   19 

 5.Probluz      11  5  3  3   45:38   18 

 6.Kunčice B    11  5  1  5   26:25   16 

 7.M.Lhota B    11  5  0  6   30:37   15   

 8.Dohalice B   11  5  0  6   34:46   15   

 9.Neděliště    11  3  1  7   31:38   10   

10.Lok. HK B    11  3  1  7   17:48   10   

11.Hořiněves    11  1  2  8   23:75    5 

12.Jeníkovice   11  0  1 10   11:88    1   

 

 

CK VOTROK 3. třída západ 

Ohnišťany stáhly tříbrankovou ztrátu   
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu po zimní pauze 15. dějství ročníku 

2023/2024. Dohráno bylo i utkání z podzimu Kratonohy – Dobřenice.     

 

Dohrávka: Kratonohy – Dobřenice 5:2 (3:1). V sousedském utkání na UT 

Slavie Hradec byli domácí produktivnější. Branky: Šiška 2, Veis 2, 

Řehůřek – Frýda, Hladký, rozhodčí Doubrava.  

 

Myštěves – Červeněves 0:3 (0:1). Sousedské derby soupeřů z opačných 

pólů tabulky přineslo 3 body pro lídra soutěže. Branky: Dostál, 

Tošovský, Jurička, rozhodčí Stránský.                 

 

Převýšov – Starý Bydžov 0:3 (0:0). Duel 2. se 3. celkem soutěže 

rozhodli hosté ve 2. půli. Branky: Strnadel, Semerák, Tomeš, ČK 1:0, 

rozhodčí Černil.                 

 

Syrovátka – Nové Město 4:1 (3:0). Domácí si na úvod jara připsali 

výhru o 3 góly. Branky: Žalský, Tichý, Mikan, Pleskot – vlastní 

(Zdichynec), rozhodčí Skyba.                 

 

Lužec – Kratonohy 1:2 (0:1). Hosté dali o gól více, a tak si odvezli 

3 body. Branky: Beneš – Veis, vlastní (Beneš), rozhodčí Vízek.                 

 

Dobřenice – Ohnišťany 3:3 (3:0). Ani třígólový náskok domácím na výhru 

nestačil. Po změna stran hosté třikrát skórovali a body se dělily.  

Branky: Koblása, Papík, Lesák – Sedláček, Matějka, vlastní (Musil), 

rozhodčí Rybka.                 



 

Klamoš – Nepolisy B 4:0 (0:0). O výhře rozhodli domácí až ve 2. 

poločase, kdy dali 4 góly. Branky: Šusta, Bambas, Rumler, Tereshkov,  

rozhodčí Adamovič.                 

 

Volno Boharyně.              

 

 

TABULKA:   

 1.Červeněves   14 12  1  1   46:17   37 

 2.Starý Bydžov 14 10  1  3   48:21   31 

 3.Kratonohy    14  9  4  1   38:16   31 

 4.Převýšov     14  9  2  3   42:23   29    

 5.Boharyně     13  8  0  5   30:22   24 

 6.Syrovátka    14  5  3  6   41:36   18 

 7.Klamoš       14  5  2  7   32:28   17 

 8.Dobřenice    14  5  1  8   43:55   16   

 9.Ohnišťany    14  4  2  8   27:33   14 

10.Nepolisy B   14  4  2  8   21:56   14   

11.Nové Město   14  4  1  9   27:41   13   

12.Lužec        14  3  1 10   15:39   10   

13.Myštěves     13  2  0 11   21:54    6   

 

Lubomír Douděra 


